公告编号：2016-016

 1

股票简称：远大股份         股票代码：430511           主办券商：上海证券

山东省远大网络多媒体股份有限公司

第三届董事会第八次会议决议公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开情况

山东省远大网络多媒体股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事

会第八次会议于二O一六年八月十七日在济南市历城区华信路15号凯贝特

高新产业基地C座401室公司会议室以现场方式召开。

会议由董事长李鼎召集并主持，本次会议应出席董事5人，实际出席董

事4人, 董事许振峰委托董事孙富强代为出席会议。公司监事、董事会秘书

列席了会议。本次会议的召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》

的有关规定。

二、会议表决议案的基本情况和表决情况

本次董事会会议经过投票表决，通过了以下议案：

1、审议通过《2016 年半年度报告》;

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。

该议案具体内容详见公司 2016 年 8 月 19 日在全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布的《山东省远大网络多媒

                                               公告编号：2016-016

 2

体股份有限公司 2016 年半年度报告》(公告编号 2016-018)。

2、审议通过《关于变更公司名称及证券简称的议案》;

议案内容：

公司名称由“山东省远大网络多媒体股份有限公司”变更为“山东远大朗

威教育科技股份有限公司”（公司最终变更的名称以工商管理部门核准内容

为准）；英文全称由“Shandong Yuanda Net & Multimedia Ltd. ”变更为

“Shandong Yuanda-llongwill Educational Science and Technology Ltd.” ；

证券简称由“远大股份”变更为“远大教科”，证券代码保持不变。（证券

简称以全国中小企业股份转让系统有限责任公司核准内容为准）

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。本议案尚需提交股东大会

审议。

3、审议通过《关于变更公司经营范围及住所的议案》；

议案内容：

原经营范围：教学仪器的研发、生产、销售；传感器系统应用及开发；

工业自动化控制系统的研发、推广；计算机外围设备的开发；网络技术服

务；建筑智能化工程（凭资质证经营）；新能源科普展示产品开发及推广；

批发、零售：计算机及软件，电子元器件，实验室配套设备；进出口业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

拟变更经营范围：

计算机信息技术、电子产品、机械设备的技术开发、技术咨询、技术

服务、技术转让；科学实验器材及配套软件、环保设备、传感器、自动控

制系统的开发、生产和销售；非学历短期职业技能培训；机电设备安装工

程；教学设备、实验室配套设备、电子元器件、计算机辅助设备、化工产

品（不含危险化学品）的销售；网络技术服务；建筑智能化工程；货物及

                                               公告编号：2016-016

 3

技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

公司最终变更的经营范围以工商管理部门核准内容为准。

原注册地址为：济南市高新区舜风路 322 号生产厂 7 号楼 2-401 室

拟变更的注册地址为：济南市高新区新泺大街 1299 号 2 号楼 13-1

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。本议案尚需提交股东大会

审议。

4、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》；

议案内容：为进一步完善公司治理结构，规范公司行为，根据相关法

律法规及全国中小企业股份转让系统相关规则要求，拟修订、补充及完善

《公司章程》。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。本议案尚需提交股东大会

审议。

该议案具体内容详见公司 2016 年 8 月 19 日在全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布的《山东省远大网络多媒

体股份有限公司关于修订公司章程及相关议事规则、制度的公告》（公告编

号：2016-019）

5、审议通过《关于修订<股东大会议事规则>的议案》；

议案内容：为进一步维护公司及全体股东的合法权益，规范股东大会

的组织和行为，确保股东大会的工作效率及科学决策，根据相关法律法规

及全国中小企业股份转让系统相关规则要求，拟修订、补充及完善《股东

大会议事规则》。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。本议案尚需提交股东大会

                                               公告编号：2016-016

 4

审议。

该议案具体内容详见公司 2016 年 8 月 19 日在全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布的《山东省远大网络多媒

体股份有限公司关于修订公司章程及相关议事规则、制度的公告》（公告编

号：2016-019）

6、审议通过《关于修订<董事会议事规则>的议案》；

议案内容：为进一步明确董事会的职责范围，规范董事会内部机构及

运作程序，充分发挥董事会的经营决策作用，根据相关法律法规及全国中

小企业股份转让系统相关规则要求，拟修订、补充及完善《董事会议事规

则》。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。本议案尚需提交股东大会

审议。

该议案具体内容详见公司 2016 年 8 月 19 日在全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布的《山东省远大网络多媒

体股份有限公司关于修订公司章程及相关议事规则、制度的公告》（公告编

号：2016-019）

7、审议通过《关于修订<关联交易规则>的议案》；

议案内容：公司为保证与各关联方之间的关联交易的公允性及合法性，

确保公司关联交易行为不损害公司和非关联股东的合法权益，根据相关法

律法规及全国中小企业股份转让系统相关规则要求，拟修订、补充及完善

《关联交易规则》。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。本议案尚需提交股东大会

审议。

该议案具体内容详见公司 2016 年 8 月 19 日在全国中小企业股份转让

                                               公告编号：2016-016

 5

系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布的《山东省远大网络多媒

体股份有限公司关于修订公司章程及相关议事规则、制度的公告》（公告编

号：2016-019）

8、审议通过《关于修订<对外担保管理制度>的议案》；

议案内容：根据山东省远大网络多媒体股份有限公司（以下简称“公

司”）拟变更注册名称及证券简称的议案，现对《对外担保管理制度》相关

信息进行同步变更。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。本议案尚需提交股东大会

审议。

9、审议通过《关于修订<信息披露管理制度>的议案》；

议案内容：公司为进一步加强信息披露管理工作，确保信息披露合法、

真实、准确、完整、及时，保护公司、股东、债权人及其它利益相关人员

的合法权益，根据相关法律法规及全国中小企业股份转让系统相关规则要

求，拟修订、补充及完善《信息披露管理制度》。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。

该议案具体内容详见公司 2016 年 8 月 19 日在全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布的《山东省远大网络多媒

体股份有限公司关于修订公司章程及相关议事规则、制度的公告》（公告编

号：2016-019）

10、审议通过《关于修订<总经理工作细则>的议案》；

议案内容：根据山东省远大网络多媒体股份有限公司（以下简称“公

司”）拟变更注册名称及证券简称的议案，现对《总经理工作细则》相关信

息进行同步变更。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。

                                               公告编号：2016-016

 6

11、审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司名称、证

券简称、经营范围和住所等变更登记及其他相关事宜的议案》；

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。本议案尚需提交股东大会

审议。

12、审议通过《关于提名薛庆斌担任第三届董事会董事的议案》；

议案内容：经股东推荐，提名薛庆斌先生作为公司第三届董事候选人。

任期自公司 2016 年第一次临时股东大会审议通过之日起，至第三届董事会

届满之日止。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。本议案尚需提交股东大会

审议。

13、审议通过《关于召开 2016 年第一次临时股东大会并提交股东大会

审议事项的议案》；

议案内容：公司拟于 2016 年 9 月 6 日召开 2016 年第一次临时股东大

会。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。

三、备查文件

1、经与会董事签字确认的公司第三届董事会第八次会议决议。

2、本次会议的议案文本。

特此公告。

山东省远大网络多媒体股份有限公司

  董事会

                                             2016 年 8 月 19 日